Usr: DianaTrevizo

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522021-C0101 a la 8260-522021-C0101)

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Fecha y | 03/oct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta’ Contiene '2141") hora de Impresion | 09:04 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
g%ﬁ%'f_zég:;,]_,] Materiales, utiles y equipos menores de tecnologias de la in $41,342.74 $41,342.74 $0.00
P00355 25/03/2021 GE Compra : 280, Pago Programado: 86 (. GE Compra : 280, Pago Programado: 86) $348.00 $0.00 $348.00
C00295 25/03/2021 HECTOR RAYMUNDO AC SPEI GP HECTOR RAYMUNDO AGUILAR YANEZ, Folio Pago: 130 (F/462 REP, MANTEN $0.00 $348.00 $0.00
P00387 31/03/2021 GE Compra : 307, Pago Programado: 100 (. GE Compra : 307, Pago Programado: 10l $1,320.08 $0.00 $1,320.08
C00324 31/03/2021 ABASTECEDORA DE COI SPEI GP ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE COMPUTO Y OFICINA, S.A., Folio Pa $0.00 $1,320.08 $0.00
C00450 29/04/2021 TREVIZO PENA DIANA EI 14060 GE TREVIZO PENA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAF $435.00 $0.00 $435.00
C00450 29/04/2021 TREVIZO PENA DIANA El 14060 GE TREVIZO PENA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAF $348.00 $0.00 $783.00
C00450 29/04/2021 TREVIZO PENA DIANA EI 14060 GP TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio Pago: 212 (REPOSICION FONDO FIJO OF $0.00 $435.00 $348.00
C00450 29/04/2021 TREVIZO PENA DIANA El 14060 GP TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio Pago: 212 (REPOSICION FONDO FIJO OF $0.00 $348.00 $0.00
C00549 13/05/2021 RUBEN MODESTO GRAJ 6734 SPEI GE (F/6734 TONER PARA IMPRESORAS SAMSUNG SERV ADMINISTRATIVOS. GI $994.00 $0.00 $994.00
C00549 13/05/2021 RUBEN MODESTO GRAJ 6734 SPEI GP Directo 554 RUBEN MODESTO GRAJEDA CASTILLO, Pago: 251 (F/6734 TONEI $0.00 $994.00 $0.00
C00605 31/05/2021 TREVIZO PENA DIANA EI 14092 GE TREVIZO PENA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F $672.80 $0.00 $672.80
C00605 31/05/2021 TREVIZO PENA DIANA El 14092 GP TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio Pago: 284 (REPOSICION DE CAJA CHICA $0.00 $672.80 $0.00
C00681 08/06/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14095 GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci $480.01 $0.00 $480.01
C00681 08/06/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14095 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 132 Gasto por Comprobat $0.00 $480.01 $0.00
P00799 11/06/2021 GE Compra : 772, Pago Programado: 228 (. GE Compra : 772, Pago Programado: 22i $284.32 $0.00 $284.32
C00689 11/06/2021 ABASTECEDORA DE COI SPEI GP ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE COMPUTO Y OFICINA, S.A., Folio Pa $0.00 $284.32 $0.00
P00850 21/06/2021 GE Compra : 794, Pago Programado: 238 (. GE Compra : 794, Pago Programado: 23i $2,427.88 $0.00 $2,427.88
P00850 21/06/2021 GE Compra : 794, Pago Programado: 238 (. GE Compra : 794, Pago Programado: 23t $1,907.62 $0.00 $4,335.50
P00850 21/06/2021 GE Compra : 794, Pago Programado: 238 (. GE Compra : 794, Pago Programado: 23i $2,081.04 $0.00 $6,416.54
P00850 21/06/2021 GE Compra : 794, Pago Programado: 238 (. GE Compra : 794, Pago Programado: 23t $1,907.62 $0.00 $8,324.16
P00850 21/06/2021 GE Compra : 794, Pago Programado: 238 (. GE Compra : 794, Pago Programado: 23i $1,136.80 $0.00 $9,460.96
P00850 21/06/2021 GE Compra : 794, Pago Programado: 238 (. GE Compra : 794, Pago Programado: 23! $840.07 $0.00 $10,301.03
P00850 21/06/2021 GE Compra : 794, Pago Programado: 238 (. GE Compra : 794, Pago Programado: 23! $3,208.44 $0.00 $13,509.47
P00850 21/06/2021 GE Compra : 794, Pago Programado: 238 (. GE Compra : 794, Pago Programado: 23t $830.56 $0.00 $14,340.03
P00850 21/06/2021 GE Compra : 794, Pago Programado: 238 (. GE Compra : 794, Pago Programado: 23i $3,442.88 $0.00 $17,782.91
P00850 21/06/2021 GE Compra : 794, Pago Programado: 238 (. GE Compra : 794, Pago Programado: 23t $1,009.20 $0.00 $18,792.11
P00850 21/06/2021 GE Compra : 794, Pago Programado: 238 (. GE Compra : 794, Pago Programado: 23i $336.40 $0.00 $19,128.51
P00850 21/06/2021 GE Compra : 794, Pago Programado: 238 (. GE Compra : 794, Pago Programado: 23t $672.80 $0.00 $19,801.31
P00850 21/06/2021 GE Compra : 794, Pago Programado: 238 (. GE Compra : 794, Pago Programado: 23! $935.42 $0.00 $20,736.73
P00850 21/06/2021 GE Compra : 794, Pago Programado: 238 (. GE Compra : 794, Pago Programado: 23t $3,062.40 $0.00 $23,799.13
P00850 21/06/2021 GE Compra : 794, Pago Programado: 238 (. GE Compra : 794, Pago Programado: 23i $1,526.56 $0.00 $25,325.69
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Usr: DianaTrevizo

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522021-C0101 a la 8260-522021-C0101)

Fecha y [ 03/oct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta’ Contiene '2141') hora de Impresion | 09:04 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00850 21/06/2021 GE Compra : 794, Pago Programado: 238 (. GE Compra : 794, Pago Programado: 23t $1,526.56 $0.00 $26,852.25
P00850 21/06/2021 GE Compra : 794, Pago Programado: 238 (. GE Compra : 794, Pago Programado: 23i $1,526.56 $0.00 $28,378.81
P00850 21/06/2021 GE Compra : 794, Pago Programado: 238 (. GE Compra : 794, Pago Programado: 23t $315.52 $0.00 $28,694.33
P00850 21/06/2021 GE Compra : 794, Pago Programado: 238 (. GE Compra : 794, Pago Programado: 23i $315.52 $0.00 $29,009.85
P00850 21/06/2021 GE Compra : 794, Pago Programado: 238 (. GE Compra : 794, Pago Programado: 23t $473.28 $0.00 $29,483.13
P00850 21/06/2021 GE Compra : 794, Pago Programado: 238 (. GE Compra : 794, Pago Programado: 23i $315.52 $0.00 $29,798.65
P00850 21/06/2021 GE Compra : 794, Pago Programado: 238 (. GE Compra : 794, Pago Programado: 23t $1,962.72 $0.00 $31,761.37
P00850 21/06/2021 GE Compra : 794, Pago Programado: 238 (. GE Compra : 794, Pago Programado: 23i $1,438.40 $0.00 $33,199.77
P00850 21/06/2021 GE Compra : 794, Pago Programado: 238 (. GE Compra : 794, Pago Programado: 23t $331.76 $0.00 $33,531.53
P00850 21/06/2021 GE Compra : 794, Pago Programado: 238 (. GE Compra : 794, Pago Programado: 23i $2,389.60 $0.00 $35,921.13
C00713 21/06/2021 MICROPESE S.A. DE C.V SPEI GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 346 (F/CH32746 TONERS Y CONSUMIB $0.00 $2,427.88 $33,493.25
C00713 21/06/2021 MICROPESE S.A. DE C.V SPEI GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 346 (F/CH32746 TONERS Y CONSUMIB $0.00 $1,907.62 $31,585.63
C00713 21/06/2021 MICROPESE S.A. DE C.V SPEI GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 346 (F/CH32746 TONERS Y CONSUMIB $0.00 $2,081.04 $29,504.59
C00713 21/06/2021 MICROPESE S.A. DE C.V SPEI GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 346 (F/CH32746 TONERS Y CONSUMIB $0.00 $1,907.62 $27,596.97
C00713 21/06/2021 MICROPESE S.A. DE C.V SPEI GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 346 (F/CH32746 TONERS Y CONSUMIB $0.00 $1,136.80 $26,460.17
C00713 21/06/2021 MICROPESE S.A. DE C.V SPEI GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 346 (F/CH32746 TONERS Y CONSUMIB $0.00 $840.07 $25,620.10
C00713 21/06/2021 MICROPESE S.A. DE C.V SPEI GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 346 (F/CH32746 TONERS Y CONSUMIB $0.00 $3,208.44 $22,411.66
C00713 21/06/2021 MICROPESE S.A. DE C.V SPEI GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 346 (F/CH32746 TONERS Y CONSUMIB $0.00 $830.56 $21,581.10
C00713 21/06/2021 MICROPESE S.A. DE C.V SPEI GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 346 (F/CH32746 TONERS Y CONSUMIB $0.00 $3,442.88 $18,138.22
C00713 21/06/2021 MICROPESE S.A. DE C.V SPEI GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 346 (F/CH32746 TONERS Y CONSUMIB $0.00 $1,009.20 $17,129.02
C00713 21/06/2021 MICROPESE S.A. DE C.V SPEI GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 346 (F/CH32746 TONERS Y CONSUMIB $0.00 $336.40 $16,792.62
C00713 21/06/2021 MICROPESE S.A. DE C.V SPEI GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 346 (F/CH32746 TONERS Y CONSUMIB $0.00 $672.80 $16,119.82
C00713 21/06/2021 MICROPESE S.A. DE C.V SPEI GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 346 (F/CH32746 TONERS Y CONSUMIB $0.00 $935.42 $15,184.40
C00713 21/06/2021 MICROPESE S.A. DE C.V SPEI GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 346 (F/CH32746 TONERS Y CONSUMIB $0.00 $3,062.40 $12,122.00
C00713 21/06/2021 MICROPESE S.A. DE C.V SPEI GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 346 (F/CH32746 TONERS Y CONSUMIB $0.00 $1,526.56 $10,595.44
C00713 21/06/2021 MICROPESE S.A. DE C.V SPEI GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 346 (F/CH32746 TONERS Y CONSUMIB $0.00 $1,526.56 $9,068.88
C00713 21/06/2021 MICROPESE S.A. DE C.V SPEI GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 346 (F/CH32746 TONERS Y CONSUMIB $0.00 $1,526.56 $7,542.32
C00713 21/06/2021 MICROPESE S.A. DE C.V SPEI GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 346 (F/CH32746 TONERS Y CONSUMIB $0.00 $315.52 $7,226.80
C00713 21/06/2021 MICROPESE S.A. DE C.V SPEI GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 346 (F/CH32746 TONERS Y CONSUMIB $0.00 $315.52 $6,911.28
C00713 21/06/2021 MICROPESE S.A. DE C.V SPEI GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 346 (F/CH32746 TONERS Y CONSUMIB $0.00 $473.28 $6,438.00
C00713 21/06/2021 MICROPESE S.A. DE C.V SPEI GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 346 (F/CH32746 TONERS Y CONSUMIB $0.00 $315.52 $6,122.48
C00713 21/06/2021 MICROPESE S.A. DE C.V SPEI GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 346 (F/CH32746 TONERS Y CONSUMIB $0.00 $1,962.72 $4,159.76
C00713 21/06/2021 MICROPESE S.A. DE C.V SPEI GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 346 (F/CH32746 TONERS Y CONSUMIB $0.00 $1,438.40 $2,721.36
C00713 21/06/2021 MICROPESE S.A. DE C.V SPEI GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 346 (F/CH32746 TONERS Y CONSUMIB $0.00 $331.76 $2,389.60
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Fecha y [ 03/oct./2022

Usr: DianaTrevizo Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522021-C0101 a la 8260-522021-C0101)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro (Campo: 'Cuenta’ Contiene '214’]') hora de Impresion| 09:04 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos

C00713 21/06/2021 MICROPESE S.A. DE C.V SPEI GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 346 (F/CH32746 TONERS Y CONSUMIB $0.00 $2,389.60 $0.00

P00904 25/06/2021 GE Compra : 862, Pago Programado: 257 (. GE Compra : 862, Pago Programado: 25 $539.40 $0.00 $539.40

C00751 25/06/2021 ABASTECEDORA DE COI SPEI GP ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE COMPUTO Y OFICINA, S.A., Folio Pa $0.00 $539.40 $0.00
Total : 41,342.74 41,342.74 0.00
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